

WDP Holding A/S

c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S, Grønningen 1, 1270 København K

CVR-nr. 42 51 28 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Michael Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	WDP Holding A/S c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S Grønningen 1 1270 København K CVR-nr.: 42 51 28 42 Stiftet: 30. juni 2021 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Vinther, Formand Henrik Juul Lene Winum Juul
Direktion	Henrik Juul Heidi Wase Skovhus
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hrmoro ApS
Dattervirksomheder	Wibroe, Duckert & Partners A/S, København K WDPX ApS, København K
Kapitalinteresse	Grønningen 1 A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.631 t.kr. mod 3.385 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.536	-10.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.282.819	2.652.153
Indtægt af kapitalinteresse	452.973	717.906
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.285
Andre finansielle indtægter	809	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.438	0
Resultat før skat	3.630.627	3.388.874
Skat af årets resultat	0	-4.136
Årets resultat	3.630.627	3.384.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-113.851	1.110.179
Udbytte for regnskabsåret	0	5.900.000
Overføres til overført resultat	3.744.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.625.441
Disponeret i alt	3.630.627	3.384.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.764.482	5.085.854
Kapitalinteresse	1.195.163	877.906
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.559.645</u>	<u>5.963.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.559.645</u>	<u>5.963.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.709	2.172.165
Tilgodehavender i alt	<u>20.709</u>	<u>2.172.165</u>
Likvide beholdninger	252.377	530
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.086</u>	<u>2.172.695</u>
Aktiver i alt	<u>7.832.731</u>	<u>8.136.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	996.328	1.110.179
Overført resultat	4.456.618	712.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.900.000
Egenkapital i alt	5.852.946	8.122.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.242.639	0
Gæld til kapitalinteresser	720.896	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.136
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.979.785	14.136
Gældsforpligtelser i alt	1.979.785	14.136
Passiver i alt	7.832.731	8.136.455

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	0	0	0	400.000
Resultatandel	0	1.110.179	-3.625.441	5.900.000	3.384.738
Overkurs ved emission	0	0	4.337.581	0	4.337.581
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.110.179	712.140	5.900.000	8.122.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.900.000	-5.900.000
Resultatandel	0	-113.851	3.744.478	0	3.630.627
	400.000	996.328	4.456.618	0	5.852.946

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.287	0
Andre finansielle omkostninger	<u>24.151</u>	<u>0</u>
	<u>85.438</u>	<u>0</u>

2. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 400.000 aktier á 1 kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HrMoro ApS, CVR-nr. 19 19 04 71, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Juul

Direktør

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 77.221.xxx.xxx

2023-05-01 06:54:31 UTC



Henrik Juul

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 77.221.xxx.xxx

2023-05-01 06:54:31 UTC



Heidi Wase Skovhus

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-740564909543

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-01 06:56:03 UTC



Michael Vinther

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8b14648f-901d-4b75-b413-18efb910675c

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-05-01 07:50:29 UTC



Lene Winum Juul

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d301c824-e4a8-44ae-ad12-053fb62c5376

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-01 09:20:25 UTC



Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-01 09:21:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6DAPC-1IBZS-43T4E-4IU5M-FSDHZ-QVU7C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-01 09:28:17 UTC

NEM ID 

Michael Vinther

Dirigent

Serienummer: 8b14648f-901d-4b75-b413-18efb910675c

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-05-02 11:19:31 UTC

MitID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>